
STčpp
ÍNNAINSURANCE GROUP

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo 0009509178

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

dále jen pojistitel

Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí 
Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
Zastoupena: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem 
IČ:00088455
zřízená Rozhodnutím ministra životního prostředí České republiky č. 10/95 ve znění 
pozdějších změn a doplnění
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř
Název MARSH s.r.o.
IČ 45306541
Sjednatelské číslo | 9999227000
Jméno a příjmení jednající osoby !

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 

IČO: 63998530 Kontaktní adresa:
DIČ: CZ63998530 PO. BOX 28
DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modříce

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s„ Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

Tel.: 957 444 555 
Fax: 547 213 468 
info@cpp.cz



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna insurance Group
D7 k PS 0009509178

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

ČI. V. pojistné smlouvy se doplňuje o bod č. 20 v následujícím znění:
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění 
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a 
boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, 
Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a 
embargům uvedeným v předchozí větě.

ČI. I. pojistné smlouvy se doplňuje o bod č. 13 v následujícím znění:
Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní strany 
dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu 
povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále povinen při registraci 
smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být pojistitel informován správcem 
registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání smlouvy správci registru 
smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.
Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od 
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Z důvodu navýšení pojistné částky z 1.300.000.000,-Kč (o 400.000.000,-Kč) na 1.700.000.000,-Kč, se sjednává nové 
znění odst. 1.1. bodu 1. čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně:

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí nemovitých vč. stavebních součástí a stavebních úprav
Specifikace: budovy, haly, skleníky, kotelny, čističky odpadních vod, kontejnery měřících a monitorovacích stanic, 
zabezpečovací zařízení včetně čidel, lavičky, jiné stavby, ploty, osvětlení, apod.
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7
Celková pojistná částka činí:.............1.700.000.000,- Kč

Za jiné stavby se pro účely pojištění dle tohoto odstavce nepovažují vozovky, zpevněné plochy, přístupové cesty, 
chodníky k jeskyním, svážnice a lesní cesty s příkopy nebo propustěmi nebo svodnicemi, ploty a oplocení, pokud tyto 
ploty nebo oplocení nejsou součástí areálu s nemovitostí na adrese s číslem popisným. Dále se za jiné stavby nepovažují 
stavby na vodních tocích včetně úprav koryt.

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Živelní pojištění
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .......................................................88.000,- Kč
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem.......................................................................... 73.775,- Kč

celkové navýšení ročního pojistného činí........................................................ ..................................................88.000,- Kč.

celkové poměrné pojistné činí.............................................................................................................................  73.775,- Kč.

Celkové poměrné pojistné ve výši 73.775,- Kč je splatné kdatu 1.3.2020 na účet pojišťovacího makléře 
č. 2049900308/2600 pod v. s. 0009509178 (číslo pojistné smlouvy).

-2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insuranc
D7 k PS 000!

Čl. VI. pojistné smlouvy se mění v následujícím znění:

1. Roční pojistné činí:
1. Živelní pojištění

Pojistné....................................................................................................................................................509.600,- Kč
2. Pojištění odcizení a vandalismu

Pojistné......................................................................................................................................................64.000,- Kč
3. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky

Pojistné......................................................................................................................................................77.500,- Kč
4. Pojištění skla

Pojistné.................................................................................................................................................... 176.250,- Kč

celkové roční pojistné činí................................................................................................................................. 827.350,- Kč

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře.

2. Způsob zaplacení pojistného
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 827.350,- Kč a je splatné v úplné výši nejpozději 
ke dni 31.3.2020.

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 31.3.

3. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře vedený u Citibank Europe 
plc, organizační složka, č.ú. 2049900308/2600, pod variabilním symbolem 0009509178 (číslo pojistné smlouvy) na 
základě faktury vystavené pojišťovacím makléřem se splatností 30 dní.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.
Pojištění nabývá účinnosti dne: 1.3.2020
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti.

3. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a
1 pojistitel.

V Praze dne 11.2.2020
Česká

zástupce ředitele ^bor pojištěfii majetku
5 odpovědností za úpis

-3-


		2020-03-17T08:06:47+0100
	Aneta Erlebachová




